Протокол № 23/2023

заседания конкурсной комиссии по продаже земельного участка, расположенного по адресу: Свердловская область, Каменский район, д. Брод, кадастровый номер 66:12:5203005:499, с видом разрешенного использования – для жилищного строительства.

г. Каменск-Уральский

«03» мая 2023 года

Конкурсная комиссия, образованная постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» № 708 от 25.04.2023 г., в лице председателя комиссии, председателя КУМИ Администрации КГО Самохиной Марины Ивановны, заместителя председателя комиссии, главного специалиста КУМИ Администрации КГО Колесниковой Галины Викторовны, членов комиссии: главного специалиста КУМИ Администрации КГО Ереминой Татьяны Валерьевны, ведущего специалиста КУМИ Администрации КГО Молодых Светланы Николаевны, специалиста 1 категории КУМИ Администрации КГО Пономаревой Юлии Игоревны, секретаря комиссии, специалиста 1 категории КУМИ Администрации КГО Пономаревой Юлии Игоревны, секретаря комиссии, специалиста 1 категории КУМИ Администрации КГО Отрощенко Валерии Игоревны.

Провела свое заседание в составе: Самохина М.И. – председатель комиссии Колесникова Г.В. – заместитель председатель комиссии Отрощенко В.И. - секретарь комиссии

Члены комиссии:

Еремина Т.В.

Молодых С.Н.

Пятунина С.А.

Пономарева Ю.И.

Комиссия рассмотрела поступившие документы на участие в аукционе по продаже земельного участка:

Лот № 2.

Земельный участок, расположенный по адресу: Свердловская область, Каменский район, д. Брод, площадью 1263 кв.м., с кадастровым номером — 66:12:5203005:499, категория земель — земли населенных пунктов, разрешенное использование — для жилищного строительства.

По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки на участие в аукционе.

Решение комиссии:

В связи с тем, что на участие в аукционе по продаже земельного участка по Лоту N_2 не подано ни одной заявки, признать аукцион по продаже земельного участка по данному лоту **несостоявшимся.**

Председатель комиссии
Заместитель председателя комиссии
Секретарь комиссии

Члены комиссии

_ Самохина М.И. ≥ Колесникова Г.В.

Отрощенко В.И.

_Еремина Т.В. _Молодых С.Н. _Пятунина С.А.

Пономарева Ю.И.